Совет

 Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

    29 апреля 2011 года                                                                                  № 8/3
О принятии Программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Дрожжановском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2011-2013 годы (I чтение)

В соответствии со статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан   РЕШИЛ:

1. Принять в первом чтении прилагаемую Программу развития субъектов малого и среднего предпринимательства в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан на 2011-2013 годы (далее Программа) и продолжить работу над ней с учетом предложений и замечаний, представленных в виде поправок.

2. Назначить публичные слушания по Программе на 17 мая 2011 года в 10.00 часов в районном Доме культуры (зрительный зал).

3. Установить, что поправки к Программе вносятся в постоянную комиссию Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по экономическому развитию, сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству и муниципальной собственности до 16 мая 2011 года.

4. Постоянной комиссии Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по экономическому развитию, сельскому хозяйству, земельным вопросам, предпринимательству и муниципальной собственности доработать Программу с учетом поступивших предложений и замечаний и представить на рассмотрение Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан во втором чтении.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя Главы Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан А.В. Шадрикова.

Глава Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан, Председатель

Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан:                                                        Т.Д. Нагуманов